39. Oberbergschiessen P50/25 2012
Sportschitzen Gossau

Alterswilen, Handrohrschiitzen
Reinhard Fritz
Bergackerstrasse 3

8585 Zuben
Vereinsabrechnung
Vereinswettkampf
Vereinskategorie
Vereinsschiitzen / Pflichtteilnehmer 5/
Nicht-Pflichtteilnehmer
Iseli Max SV RF 88
Bér Karl S RF 87
Scherb Armin SV RF 81
Bodenmann Ruedi \ OoP 79
Isler Willi SV RF 54
389
VW- 20008
Einzelresultate Sportgerit Resultat Auszeichnung Auszahlung
209978, Bar Karl, Altishausen, 1956, S
Oberberg 50m RF 87
191713, Bodenmann Ruedi, Alterswilen, 1943, V
Oberberg 50m OP 79
398065, Iseli Max, Kreuzlingen, 1941, SV
Oberberg 50m RF 88 Kase
191768, Isler Willi, Berg TG, 1940, SV
Oberberg 50m RF 54
191782, Scherb Armin, Alterswilen, 1938, SV
Oberberg 50m RF 81
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39. Oberbergschiessen P50/25 2012
Sportschitzen Gossau

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf
Vereinskategorie

Vereinsschitzen / Pflichtteilnehmer

Pflichtteilnehmer

Casterra Hans-Dieter SV
Eugster Heinz SV
Kast Walter S
Looser Peter \
Schmid Robert SV
Obrecht Lorenz \Y
Frei Karl SV
Bischofberger Walter \

Nicht-Pflichtteilnehmer

Tobler Alfred SV
Hofer Moritz SV
Roth Willi Vv

17/

OP
OP
RF
RF
RF
900P
RF
RF

RF
RF
OoP

Pflichtresultat  + Zuschlag Nichtpflichtresultate

718 2.280

Berneck, Schiitzengesellschaft
Hauser Hans-Peter
Pappelstrasse 13

9434 Au

8

94
93
93
92
89
88
85
84

718

83
73
72

228

Pflichtteilnehmer = Resultat
8 90.035
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39. Oberbergschiessen P50/25 2012
Sportschitzen Gossau

Einzelresultate Sportgerat

115456, Bischofberger Walter, Oberegg, 1944, V

Oberberg 50m RF
115445, Casterra Hans-Dieter, Rebstein, 1940, SV

Oberberg 50m OP
115450, Eugster Heinz, Berneck, 1934, SV

Oberberg 50m OP
115461, Frei Karl, Marbach SG, 1924, SV

Oberberg 50m RF
135531, Hofer Moritz, Grabs, 1934, SV

Oberberg 50m RF
115470, Kast Walter, Berneck, 1962, S

Oberberg 50m RF
113292, Looser Peter, St. Margrethen SG, 1948, V

Oberberg 50m RF
115479, Obrecht Lorenz, Rebstein, 1946, V

Oberberg 50m 900P
115481, Roth Willi, Berneck, 1943, V

Oberberg 50m OP
115487, Schmid Robert, Berneck, 1931, SV

Oberberg 50m RF
115512, Tobler Alfred, Berneck, 1942, SV

Oberberg 50m RF
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Resultat

84

94

93

85

73

93

92

88

72

89

83

Auszeichnung

Kéase

Bienenhonig

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Bienenhonig

Auszahlung



39. Oberbergschiessen P50/25 2012
Sportschitzen Gossau

Brunnadern, Sportschitzen
Neckertal

Schweizer Beni
Strick 580
9125 Brunnadern

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf
Vereinskategorie

Vereinsschitzen / Pflichtteilnehmer 6 /

Nicht-Pflichtteilnehmer

Zaccari Remo E RF 94
Riegg Meinrad \ RF 89
Huber Hans S RF 87
Furrer Hansruedi \' RF 86
Kuratli Ueli S RF 85
Widmer Marco E RF 82

523

VW- 20008
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39. Oberbergschiessen P50/25 2012
Sportschitzen Gossau

Einzelresultate Sportgerat

141051, Furrer Hansruedi, Brunnadern, 1945, V

Oberberg 50m RF

Auszahlung 25m RF
139555, Huber Hans, Brunnadern, 1962, S

Oberberg 50m RF
134913, Kuratli Ueli, Hemberg, 1955, S

Oberberg 50m RF
141057, Riegg Meinrad, Brunnadern, 1950, V

Oberberg 50m RF
332359, Widmer Marco, Schoénengrund, 1979, E

Oberberg 50m RF
141058, Zaccari Remo, Dicken, 1968, E

Oberberg 50m RF
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Resultat

86
87

87

85

89

82

94

Auszeichnung

Bienenhonig

Kranzkarte

Kranzkarte

Auszahlung



39. Oberbergschiessen P50/25 2012

Sportschitzen Gossau

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf
Vereinskategorie

Vereinsschitzen / Pflichtteilnehmer 5/
Nicht-Pflichtteiinehmer
Strasser Thomas E RF
Kaspar Ernst SV RF
Keller Hansueli \ RF
Kurmann Eddy S RF
Kaspar Hedy SV RF
VW- 20008
Einzelresultate Sportgerat  Resultat
117284, Kaspar Ernst, Dicken, 1941, SV
Oberberg 50m RF 85
117291, Kaspar Hedy, Dicken, 1942, SV
Oberberg 50m RF 77
117292, Keller Hansueli, Arnegg, 1950, V
Oberberg 50m RF 83
117297, Kurmann Eddy, Ganterschwil, 1963, S
Oberberg 50m RF 83
Auszahlung 25m RF 95
117313, Strasser Thomas, Niederuzwil, 1977, E
Oberberg 50m RF 95
Auszahlung 25m RF 99
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Flawil, Schitzengesellschaft
Pistolensektion

Hofmann Erwin
Waldau 1
9230 Flawil

95
85
83
83
77

423

Auszeichnung Auszahlung

Kranzkarte

JA

Kranzkarte
JA



39. Oberbergschiessen P50/25 2012
Sportschitzen Gossau

Gossau SG, Sportschitzen
Burri Beni

Witenwisstrasse 39a

9200 Gossau

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf

Vereinskategorie 4
Vereinsschitzen / Pflichtteilnehmer 13/ 6
Ausserkonkurenz Ja

Pflichtteilnehmer

Burri Benjamin J RF 87
Graf Christian E 900P 86
Strassle Gabriel E RF 85
Holenstein Michael E 900P 78
Sutter Fabian E 900P 77
Schmid André E 900P 74
487
Nicht-Pflichtteilnehmer
Stréassle Christoph E 900P 74
Vigniti Toni \Y RF 67
Hafele Curdin E 900P 63
Di Meo Alessandro JJ 900P 59
Radosavljevic Darko E 900P 56
Petkovic Zlatan E 900P 53
Jaedick Uwe S 900P 34
406
Pflichtresultat + Zuschlag Nichtpflichtresultate / Pflichtteilnehmer = Resultat
487 4.060 6 81.843
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39. Oberbergschiessen P50/25 2012
Sportschitzen Gossau

Einzelresultate Sportgerit Resultat Auszeichnung Auszahlung
313862, Burri Benjamin, Gossau SG, 1992, J
Oberberg 50m RF 87 Kranzkarte
Auszahlung 25m RF 99 JA
315732, Di Meo Alessandro, Abtwil SG, 1996, JJ
Oberberg 50m 900P 59
800101, Graf Christian, , 1986, E
Oberberg 50m 900P 86 Kranzkarte
Auszahlung 25m 900P 97 JA
321039, Héfele Curdin, Gossau, 1991, E
Oberberg 50m 900P 63
Auszahlung 25m 900P 81
800100, Holenstein Michael, , 1991, E
Oberberg 50m 900P 78
Auszahlung 25m 900P 65
800087, Jaedick Uwe, , 1963, S
Oberberg 50m 900P 34
Auszahlung 25m 900P 18
520848, Petkovic Zlatan, St. Gallen, 1978, E
Oberberg 50m 900P 53
325566, Radosavljevic Darko, Gossau SG, 1971, E
Oberberg 50m 900P 56
800040, Schmid André, , 1975, E
Oberberg 50m 900P 74
Auszahlung 25m 900P 80
800041, Strassle Christoph, , 1983, E
Oberberg 50m 900P 74
Auszahlung 25m 900P 87
114021, Strassle Gabriel, Niederuzwil, 1980, E
Oberberg 50m RF 85
Auszahlung 25m RF 96 JA
297232, Sutter Fabian, Gossau SG, 1990, E
Oberberg 50m 900P 77
Auszahlung 25m 900P 81
800083, Vigniti Toni, , 1947, V
Oberberg 50m RF 67
Auszahlung 25m RF 77
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39. Oberbergschiessen P50/25 2012
Sportschitzen Gossau

Hettlingen-Seuzach,
Pistolenschutzen Witerig

Moretto Silvio
Am Eulachpark 17
8404 Winterthur

Vereinsabrechnung
Vereinswettkampf
Vereinskategorie 3
Vereinsschitzen / Pflichtteilnehmer 2/

Nicht-Pflichtteilnehmer

Tigani Domenico \ RF 93
Mdller Albert Vv RF 90
183
VW- 20008
Einzelresultate Sportgerit Resultat Auszeichnung Auszahlung
151485, Miller Albert, Hettlingen, 1947,V
Oberberg 50m RF 90 Kranzkarte
Auszahlung 25m RF 84
152339, Tigani Domenico, Seuzach, 1951,V
Oberberg 50m RF 93 Kranzkarte
Auszahlung 25m RF 93
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39. Oberbergschiessen P50/25 2012
Sportschitzen Gossau

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf
Vereinskategorie 4

Vereinsschitzen / Pflichtteilnehmer 1/

Nicht-Pflichtteilnehmer

Turner Marlis \ RF
VW- 20008
Einzelresultate Sportgerat  Resultat
116290, Turner Marlis, Saas im Prattigau, 1951, V
Oberberg 50m RF 70
Auszahlung 25m RF 79
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Klosters, Pistolenclub

70

70

Auszeichnung Auszahlung



39. Oberbergschiessen P50/25 2012

Sportschitzen Gossau

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf
Vereinskategorie

Vereinsschitzen / Pflichtteilnehmer

Pflichtteilnehmer
Binz Bruno
Geser Stefan
Koster Toni
Lammler Paul
Studerus Felix
Frei Christoph
Geser Anton
Jung Sepp

Nicht-Pflichtteilnehmer
Helfenberger Werner
Scheiwiller Josef
Schnetzer Robert

n n < < mw

SV

11/

RF
FP
RF
RF
RF
RF
900P
FP

RF
oP
RF

Pflichtresultat + Zuschlag Nichtpflichtresultate

730 2.440

Oberblren, Pistolenschiitzen Ober-
/Niederblren

Lammer Paul
Weideggstr. 49
9212 Arnegg

8

98
94
93
92
91
88
87
87

730

86
83
75

244

Pflichtteilnehmer = Resultat
8 91.555
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39. Oberbergschiessen P50/25 2012
Sportschitzen Gossau

Einzelresultate Sportgerat

316802, Binz Bruno, Oberblren, 1965, S

Oberberg 50m RF
126684, Frei Christoph, Oberbiren, 1964, S

Oberberg 50m RF
113416, Geser Anton, Uzwil, 1941, SV

Oberberg 50m 900P

Auszahlung 25m 900P
117510, Geser Stefan, Uzwil, 1981, E

Oberberg 50m FP
800014, Geser Stefan, , 1981, E

Auszahlung 25m RF
126686, Helfenberger Werner, Niederuzwil, 1963, S

Oberberg 50m RF
118268, Jung Sepp, Niederbiiren, 1955, S

Oberberg 50m FP
126663, Koster Toni, Niederbiren, 1944, V

Oberberg 50m RF
115407, Lammler Paul, Arnegg, 1948, V

Oberberg 50m RF

Auszahlung 25m RF
118266, Scheiwiller Josef, Oberblren, 1938, SV

Oberberg 50m OoP
280727, Schnetzer Robert, Niederuzwil, 1978, E

Oberberg 50m RF
115429, Studerus Felix, Arnegg, 1955, S

Oberberg 50m RF
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Resultat

98

88

87
90

94

96

86

87

93

92
97

83

75

91

Auszeichnung

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Bienenhonig

Bienenhonig

Kranzkarte

Kranzkarte

Auszahlung

JA

JA



39. Oberbergschiessen P50/25 2012
Sportschitzen Gossau

Oberuzwil, Pistoleschitzen
RUegg Daniel

Oberdorf 10

9527 Niederhelfenschwil

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf
Vereinskategorie

Vereinsschitzen / Pflichtteilnehmer 5/

Nicht-Pflichtteilnehmer

Schmid Alois Vv OP 90
Geiger Armin SV RF 90
Strassmann Karl \ RF 85
Federer Karl \ RF 77
Kassel Anton \ RF 76
418
VW- 20008
Einzelresultate Sportgerit Resultat Auszeichnung Auszahlung
112303, Federer Karl, Uzwil, 1951, V
Oberberg 50m RF 77
Auszahlung 25m RF 90
113864, Geiger Armin, Bichwil, 1939, SV
Oberberg 50m RF 90 Kranzkarte
Auszahlung 25m RF 90
113869, Kassel Anton, Bronschhofen, 1947,V
Oberberg 50m RF 76
Auszahlung 25m RF 86
113889, Schmid Alois, Oberrindal, 1946, V
Oberberg 50m OP 90 Bienenhonig
Auszahlung 25m OP 96 JA
113892, Strassmann Karl, Oberuzwil, 1946, V
Oberberg 50m RF 85
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39. Oberbergschiessen P50/25 2012
Sportschitzen Gossau

Schénengrund-Wald,
Pistolenschiitzen

Vereinsabrechnung
Vereinswettkampf
Vereinskategorie 3
Vereinsschitzen / Pflichtteilnehmer 3/

Nicht-Pflichtteilnehmer

Sewer Rolf S RF 92
Frischknecht Thomas E RF 80
Baumann Beat E RF 59
231
VW- 20008
Einzelresultate Sportgerit Resultat Auszeichnung Auszahlung
317829, Baumann Beat, Wald-Schénengrund, 1977, E
Oberberg 50m RF 59
Auszahlung 25m RF 75
167709, Frischknecht Thomas, Schénengrund, 1978, E
Oberberg 50m RF 80
156449, Sewer Rolf, Schénengrund, 1957, S
Oberberg 50m RF 92 Bienenhonig
Auszahlung 25m RF 95 JA
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39. Oberbergschiessen P50/25 2012
Sportschitzen Gossau

Sirnach, Pistolenclub
Hollenstein Hans
Wilerstr. 32

8370 Sirnach

Vereinsabrechnung
Vereinswettkampf
Vereinskategorie 1
Vereinsschitzen / Pflichtteilnehmer 1/

Nicht-Pflichtteilnehmer

Diljikan Dragan S RF 90
90
VW- 20008
Einzelresultate Sportgerit Resultat Auszeichnung Auszahlung
130611, Dilikan Dragan, Sirnach, 1962, S
Oberberg 50m RF 90 Kranzkarte
Auszahlung 25m RF 80
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39. Oberbergschiessen P50/25 2012
Sportschitzen Gossau

St. Gallen, Polizeischiitzen
Stucki Gerhard
Vogelherdstr. 16 A

9016 St. Gallen

Vereinsabrechnung
Vereinswettkampf
Vereinskategorie 2
Vereinsschitzen / Pflichtteilnehmer 11/ 7

Pflichtteilnehmer

Stucki Gerhard Vv RF 98
Rindlisbacher Max \' RF 93
Klopotan Andelko J RF 91
Cokara Kristijan E RF 91
Haner Helmut \' RF 91
Naef Hansheiri SV RF 87
Naef Vreni \Y RF 83
634
Nicht-Pflichtteilnehmer

Benz-Kern Corinne E RF 80
Hauser Ernst \Y RF 68
Klopotan Stephan Vv 900P 67
Siegenthaler Michael E 900P 63
278

Pflichtresultat + Zuschlag Nichtpflichtresultate / Pflichtteilnehmer = Resultat

634 2.780 7 90.969
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39. Oberbergschiessen P50/25 2012
Sportschitzen Gossau

Einzelresultate Sportgerdt  Resultat

129700, Benz-Kern Corinne, Gossau SG, 1968, E

Oberberg 50m RF 80

Auszahlung 25m RF 94
459412, Cokara Kristijan, St.Gallen, 1979, E

Oberberg 50m RF 91
117123, Haner Helmut, St. Gallen, 1944, V

Oberberg 50m RF 91
117130, Hauser Ernst, St. Gallen, 1948, V

Oberberg 50m RF 68
314656, Klopotan Andelko, St.Gallen 15 Winkeln, 1993, J

Oberberg 50m RF 91

Auszahlung 25m RF 92
123939, Klopotan Stephan, St. Gallen, 1951, V

Oberberg 50m 900P 67
117127, Naef Hansheiri, St. Gallen, 1937, SV

Oberberg 50m RF 87
117128, Naef Vreni, St. Gallen, 1947,V

Oberberg 50m RF 83
117209, Rindlisbacher Max, Eggersriet, 1951, V

Oberberg 50m RF 93

Auszahlung 25m RF 93
306604, Siegenthaler Michael, Abtwil SG, 1974, E

Oberberg 50m 900P 63

Auszahlung 25m 900P 79
129656, Stucki Gerhard, St. Gallen, 1948, V

Oberberg 50m RF 98

Auszahlung 25m RF 98

VereinsWK 3.3
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Auszeichnung Auszahlung

JA

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Bienenhonig

Kranzkarte
JA



39. Oberbergschiessen P50/25 2012
Sportschitzen Gossau

St. Gallen, Schitzenverein Winkeln
Meier Franz

Taan 364

9402 Méorschwil

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf
Vereinskategorie 2

Vereinsschitzen / Pflichtteilnehmer 11/ 7

Pflichtteilnehmer

Reinhart René S RF 94
Okle Stefan E 900P 89
Golshani Kaveh S OoP 88
Okle René S 900P 87
Zuppiger Hubert S RF 86
Brugger Erwin \ OP 86
Egger Ernst SV RF 84
614
Nicht-Pflichtteilnehmer

Widmer Ernst SV RF 83
Meier Franz \ OoP 78
Jud Guido SV 900P 78
Steiner Anton SV RF 77
316

Pflichtresultat  + Zuschlag Nichtpflichtresultate / Pflichtteilnehmer = Resultat

614 3.160 7 88.166
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39. Oberbergschiessen P50/25 2012
Sportschitzen Gossau

Einzelresultate Sportgerat

105559, Brugger Erwin, Herisau, 1944, V

Oberberg 50m OoP
105577, Egger Ernst, Herisau, 1939, SV

Oberberg 50m RF
256595, Golshani Kaveh, St. Gallen, 1960, S

Oberberg 50m OP

Auszahlung 25m OP
130434, Jud Guido, Balgach, 1942, SV

Oberberg 50m 900P
130438, Meier Franz, Mérschwil, 1951, V

Oberberg 50m OP

Auszahlung 25m OP
584172, Okle René, Dozwil, 1963, S

Oberberg 50m 900P

Auszahlung 25m 900P
396655, Okle Stefan, Waldkirch, 1968, E

Oberberg 50m 900P

Auszahlung 25m 900P
130396, Reinhart René, Arnegg, 1954, S

Oberberg 50m RF
132010, Steiner Anton, St. Gallen, 1929, SV

Oberberg 50m RF

Auszahlung 25m RF
108136, Widmer Ernst, Herisau, 1935, SV

Oberberg 50m RF
130476, Zuppiger Hubert, Bichwil, 1962, S

Oberberg 50m RF
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Resultat

86

84

88
93

78

78
91

87
91

89
89

94

77
94

83

86

Auszeichnung

Kranzkarte

Kése

Kranzkarte

Bienenhonig

Kranzkarte

Auszahlung

JA



39. Oberbergschiessen P50/25 2012
Sportschitzen Gossau

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf
Vereinskategorie

Vereinsschitzen / Pflichtteilnehmer

Nicht-Pflichtteilnehmer

VereinsWK 3.3

Riedener Andreas
Angehrn Markus
Zimmer Nick
Riedener Alexander
Schmidtke Gunter
Zurschmiede Frederik
Zurschmiede Isabelle

copyright by Indoor Swiss Shooting AG, 9200 Gossau www.IndoorSwiss.ch

JJ

JJ

FP
FP
FP
FP
RF
RF
RF

VW- 20008

St. Gallen, Sportschiitzen St. Fiden
Klnzler Martin

Mittlere Grenzstr. 3b

8580 Amriswil

96
96
95
94
91
85
82

639



39. Oberbergschiessen P50/25 2012
Sportschitzen Gossau

Einzelresultate Sportgerit Resultat Auszeichnung Auszahlung
114097, Angehrn Markus, Speicherschwendi, 1959, S
Oberberg 50m FP 96 Kranzkarte
800092, Angehrn Markus, , 1959, S
Auszahlung 25m RF 98 JA
332141, Riedener Alexander, Untereggen, 1996, JJ
Oberberg 50m FP 94 Kranzkarte
800094, Riedener Alexander, , 1996, JJ
Auszahlung 25m RF 96 JA
319387, Riedener Andreas, Untereggen, 1994, J
Oberberg 50m FP 96 Kranzkarte
800097, Riedener Andreas, , 1994, J
Auszahlung 25m RF 100 JA
115420, Schmidtke Gunter, Tagerwilen, 1967, E
Oberberg 50m RF 91 Kranzkarte
296664, Zimmer Nick, St.Gallen, 1992, J
Oberberg 50m FP 95 Kranzkarte
518365, Zurschmiede Frederik, Trogen, 1998, JJ
Oberberg 50m RF 85 Kranzkarte
536870, Zurschmiede Isabelle, Trogen, 1960, S
Oberberg 50m RF 82
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39. Oberbergschiessen P50/25 2012
Sportschitzen Gossau

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf
Vereinskategorie 3

Vereinsschitzen / Pflichtteilnehmer 1/

Nicht-Pflichtteilnehmer

Stiickler Hubert SV 900P
VW- 20008
Einzelresultate Sportgerat  Resultat
131820, Stickler Hubert, Staad SG, 1940, SV
Oberberg 50m 900P 86
Auszahlung 25m 900P 82
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Thal, Pistolenschitzen am
Buechberg

Anderegg Beat
Muller-Friedbergstr. 24
9400 Rorschach

86

Auszeichnung Auszahlung

Kranzkarte



